Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детский (подростковый) центр № 3

«Буревестник» Бу гул ын и некого муниципального района
Республики Татарстан

ПРИКАЗ

г.Бугульма

«О проведении мероприятий в рамках
Всероссийской акции «Красная гвоздика»

от р з "  201/  г.

В рамках Всероссийской акции «Красная гвоздика»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с воспитанники ДПЦ №3 "Буревестник" мероприятия
по гражданско-патриотической направленности

2. Назначить ответственными за проведение вышеуказанного мероприятия
педагогов дополнительного образования ДГ1Ц№3 «Буревестник

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ДПЦ №3 С.М.Ищенко